АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2023 № 503

Об утверждении реестра парковок общего пользования в городе Советская Гавань Хабаровского края
В соответствии с Приказом министерства транспорта и дорожного хозяйства Хабаровского края от 27.04.2020 № 63 «Об установлении Порядка ведения реестра парковок общего пользования в Хабаровском крае», администрация городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый реестр парковок общего пользования в городе Советская Гавань Хабаровского края.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства К.В. Самсоненко.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
    Глава администрации                                                                          Чайка Д.Э.